お取引先様 各位                           2024 年12 月吉日

有限会社シンクタンク

代表取締役社長 舟崎智芳

年末年始休業のお知らせ

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、題記の件、誠に勝手ではございますが下記期間を休業とさせて頂きます。

ご繁忙の折、お取引先様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご高承の上、

よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

＜年末年始休業期間＞

2024 年12 月28 日(土)～2025 年1 月5 日(日)

尚、12 月27 日は12 時で業務を終了させて頂きます。

＊2025 年1 月6 日(月)より通常営業いたします。

本社通常勤務時間：9時から17時まで

埼玉サテライト通常勤務時間：10時から16時まで

以上